
„Poly Savi 8410 Office Monoaural“ „Microsoft Teams“
sertifikuotos DECT 1880–1900 MHz ausinės
Sukurtos šiuolaikiniam biurui

Šiuolaikiniam biurui paruošta intuityvi universalaus stovo naudotojo sąsaja, prie šio stovo galima prijungti beveik bet kokias „Savi“ ausines.
Užtikrinkite lankstumą naudotojams, nes galima prisijungti iš kompiuterio, stacionaraus telefono ar mobiliojo telefono .

Būkite aiškiai girdimi
Naudodami „Poly Savi 8400 Office“ serijos

ausinių sistemą galite susitelkti ties užduotimis ir
mėgautis krištolo skaidrumo pokalbiais,

užtikrinamais triukšmą slopinančio mikrofono su
artimų pokalbių apribojimu.

Išsivaduokite nuo savo darbo stalo
Naudodamiesi „Poly Savi 8400 office“ serijos

ausinėmis kaip laisvų rankų įranga galite patogiai
skambinti ir vaikščioti didesniu atstumu. Iki 13

valandų pokalbių trukmė ir galimybė bendrauti iki
590 pėdų / 180 m atstumu reiškia, kad galite

skambinti net ir toli nuo darbo stalo .

Kelių įrenginių jungiamumas
Šiuolaikiniam biurui skirtos „Poly Savi 8400

office“ serijos ausinės su galimybe prijungti trimis
būdais yra puikus sprendimas verslo

skambučiams, leidžiantis palaikyti ryšį biure. Prie
stovo galite prijungti net keturias ausines, kad

padidintumėte produktyvumą.

Galimybė prijungti trimis būdais
Valdykite visus skambučius naudodami vieną suderinamą suderinamą stovą, kuris užtikrina ryšį trimis būdais – su kompiuteriu, staliniu telefonu ir mobiliuoju
telefonu.

Krištolo skaidrumo skambučiai
Susilpninkite foninius garsus naudodami triukšmą slopinantį mikrofoną ir apribodami artimus pokalbius.

Tęskite toliau
Kiekvienas gali judėti, atlikti kelias užduotis ir daugiau nuveikti, nes vienu įkrovimu galima kalbėti iki 13 valandų. Patogūs balso pranešimai informuoja apie
nutildymo būseną, belaidžio ryšio nuotolio ribą ir kt.

Užtikrinamas privatumas
Užtikrina jūsų pokalbio privatumą: DECT™ saugumo sertifikatą turinčios ausinės.

Techninė specifikacija

1

*Produkto vaizdas gali skirtis nuo realaus produkto

2



Techninė specifikacija

„Poly Savi 8410 Office Monoaural“ „Microsoft Teams“
sertifikuotos DECT 1880–1900 MHz ausinės

Specifikacijos

Suderinama su
Suderinamos operacinės sistemos: „macOS“; „Windows“

Jungumas ir ryšiai
Belaidžio ryšio diapazonas: Iki 180 m atviroje vietoje; iki 55 m įprastoje biuro aplinkoje
„Bluetooth“ versija: 5.2
Palaikomi „Bluetooth“ profiliai: A2DP; HFP; HSP
Ryšio tipas: „Bluetooth®“; DECT™
Ausų pagalvėlės: Dirbtinė oda (paviršiaus medžiaga)
Ausinių tipas: Ant ausies (monoauralinė)
Base controls: „Microsoft Teams“ mygtukas; slinkimo ratukas; grįžimo atgal klavišas; USB „softphone“
linijos mygtukas; „Bluetooth®“ linijos mygtukas; telefono sąsajos linijos mygtukas

Vartotojo sąsajos funkcijos
Mygtukinis valdymas: Įjungimas / išjungimas; atsiliepimas į skambutį / skambučio pabaiga; nutildyti;
garsumas +/-

Garsas
Garso funkcijos:
Triukšmo slopinimas ribojant artimą pokalbį
Garsiakalbio dažnių juostos plotis: Nuo 100 Hz iki 6,8 kHZ (plačiajuostis režimas); nuo 20 Hz iki 20 kHZ
(multimedijos režimas)
Garsiakalbio dydis: 32 mm
įkrovos trukmė: 3 valandos
Dažnio atsakas (mikrofonas): Nuo 100 Hz iki 6,8 kHz
Jautrumas (mikrofonas): 112 dB SPL
Jautrumas (garsiakalbis): 118 dB SPL

Baterija
Baterijos veikimo trukmė: Iki 13 val. (pokalbio laikas); iki 50 val. (budėjimo laikas)
Akumuliatoriaus aprašas: Įkraunamas ličio jonų polimerų
Akumuliatoriaus talpa: 490 mAh
Pilnutinė varža: 32 omai

Sertifikavimai
Sertifikuota bendradarbiavimo programinė įranga: „Microsoft Teams“
Specialiosios funkcijos: Spalvotas „Office Base“ ekranas garso nustatymams valdyti

Palaikomos programos
Administravimo programinė įranga:
Poly Lens

Minimalūs reikalavimai sistemai
USB „Type-A“ jungtis (kompiuteriui); USB „Type-C®“ jungtis (kompiuteriui); „Bluetooth®“ (mobiliajam
telefonui); EHS sąsaja (staliniam telefonui)

Svoris ir matmenys
Pagrindinė produkto spalva: Nesplv.
Svoris (metrinėje sistemoje): 115 g
UPC numeris: 197497838572
Gaminio numeris: 8L5A9AA

Garantija
„Poly“ standartinė dvejų metų ribota garantija

Kas yra dėžėje
Belaidės ausinės
USB „Type-A“ laidas
„Type-C®“ tipo USB laidas
„Office base“ stovas
kintamosios srovės maitinimo adapteris
įkrovimo lopšys
telefono sąsajos kabelis (angl. Telephone interface cable, TIC)

Pagrindinių pardavimo taškų išnašos
 Neprijungiama prie „Savi 7200“ ausinių.  Matomumo linija nuo kompiuterio.

© Autorių teisės priklauso „HP Development Company, L.P.“, 2023 m. Informacija, esanti šiame dokumente, gali būti keičiama be įspėjimo. Visos HP gaminių ir paslaugų garantijos pateikiamos šių gaminių ir paslaugų garantijos pareiškimuose. Jokie čia esantys teiginiai negali būti laikomi papildoma garantija. HP neatsako už technines ar redakcines klaidas arba praleistą informaciją šiame leidinyje.

Lapkritis 2023
DOC-M

1 2


